
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 111.142,24          9.039,61              9.039,61                       20/02/2020
FEVEREIRO 142.010,59          11.509,20            11.509,20                     20/03/2020
MARÇO 173.408,44          13.952,14            13.952,14                     20/04/2020
ABRIL 122.519,84          9.899,66              9.899,66                       20/05/2020
MAIO 123.856,24          10.004,26            10.004,26                     20/06/2020
JUNHO 123.072,49          9.933,69              9.933,69                       20/07/2020
JULHO 152.455,99          12.244,61            12.244,61                     20/08/2020
AGOSTO 146.366,99          11.730,92            11.730,92                     20/09/2020
SETEMBRO 145.940,99          11.755,14            11.755,14                     20/10/2020
OUTUBRO 142.694,74          11.501,43            11.501,43                     20/11/2020
NOVEMBRO 132.899,73          10.610,97            10.610,97                     20/12/2020
DEZEMBRO 109.073,47          8.639,26              8.639,26                       21/01/2021
13º SALÁRIO 63.577,34            5.688,57              5.688,57                       20/12/2020
TOTAL 1.689.019,09       136.509,46          136.509,46                   -                            

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
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ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XIII
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 111.142,24          24.451,29            24.451,29                     2.994,82                   20/02/2020
FEVEREIRO 142.010,59          31.242,33            31.242,33                     3.529,64                   20/03/2020
MARÇO 173.408,44          38.149,86            38.149,86                     1.264,12                   20/04/2020
ABRIL 122.519,84          26.954,36            26.954,36                     340,34                      20/05/2020
MAIO 123.856,24          27.248,37            27.248,37                     340,34                      20/11/2020
JUNHO 123.072,49          27.075,95            27.075,95                     340,34                      20/07/2020
JULHO 152.455,99          33.540,32            33.540,32                     826,54                      20/08/2020
AGOSTO 146.366,99          32.200,74            32.200,74                     1.021,02                   20/09/2020
SETEMBRO 145.940,99          32.107,02            32.107,02                     826,54                      20/10/2020
OUTUBRO 142.694,74          31.392,84            31.392,84                     632,06                      20/11/2020
NOVEMBRO 132.899,73          29.237,94            29.237,94                     680,68                      20/12/2020
DEZEMBRO 109.073,47          23.996,16            23.996,16                     291,72                      20/01/20211
13º SALÁRIO 63.577,34            13.987,01            13.987,01                     20/12/2020
TOTAL 1.689.019,09       371.584,19          371.584,19                   13.088,16                 -                        

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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